

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал «Военизированный горноспасательный отряд Восточной Сибири» Федерального государственного унитарного предприятия «Военизированная горноспасательная часть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	8/9	8/9	0/0	6/6	2/3	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	10	12	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Службы филиала «ВГСО Восточной Сибири «ФГУП ВГСЧ», Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Октябрьская, 103																							
01.59724	Заведующий автохозяйством	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-испытательная лаборатория филиала "ВГСО Восточной Сибири" "ФГУП ВГСЧ", Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Октябрьская, 103																							
5213.0057	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5213.0046	Инженер лаборатории 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-испытательная лаборатория Тыретского ВГСП Иркутская область, п. Тыреть-1 ОАО «Тыретский солерудник»																							
02.59724	Инженер лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-испытательная лаборатория Коммунарковского ВГСП Республика Хакасия, п. Коммунар ПАО «Коммунарковский рудник»																							
5213.0011	Инженер лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативный военизированный горноспасательный взвод филиала "ВГСО Восточной Сибири" ФГУП "ВГСЧ" (Горноспасательный пост, Иркутская область, Бодайбинский район АО «Полюс Вернинское»; ПАО «Высочайший»; ООО «УГКР»; ООО «Друза» АО «Светлый»; ООО «Светловская ГРК»; ООО «Полюс Сухой Лог»; АО «Лензолото»																							
03.59724	Командир отделения	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04.59724А	Респираторщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04.59724-1А (04.59724А)	Респираторщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05.59724	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель командира отряда
(должность) Литвишко Роман Борисович
(подпись) Литвишко Роман Борисович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность) Акулова Тамара Владимировна
(подпись) Акулова Тамара Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.11.2024
(дата)

Помощник командира отряда
(должность) Грачев Иван Анатольевич
(подпись) Грачев Иван Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.11.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) Теплых Юлия Владимировна
(подпись) Теплых Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.11.2024
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность) Ильянов Александр Анатольевич
(подпись) Ильянов Александр Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3966
(подпись) Ермоленко Екатерина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.11.2024
(дата)